
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0235/2023 
Licitação n° 184/2023 
Dispensa n° 078/2023 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e RENATO TADEU DE SA 
BARBOSA 
CNPJ: 00.427.359/0001-40  
Empresa localizada na AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, n° 397 - F 1, Bairro 
CENTRO, CEP 36240-075 - SANTOS DUMONT - MG, Telefone: (32)3251-7225 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
LOCAÇÃO DE CAMA ELASTICA GRANDE 4,30MT LOCAÇÃO/

SERVIÇO 
2,00 500,00 1.000,00 

LOCAÇÃO DE CASTELINHO INFLÁVEL LOCAÇÃO/
SERVIÇO 

1,00 600,00 600,00 

LOCAÇÃO DE FUTEBOL DE SABÃO IINFLÁVEL LOCAÇÃO/
SERVIÇO 

1,00 1.800,00 1.800,00 

LOCAÇÃO DE GUERRA DE COTONETE LOCAÇÃO/
SERVIÇO 

1,00 1.000,00 1.000,00 

LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE, COM 
MATERIAL 

LOCAÇÃO/
SERVIÇO 

1,00 550,00 550,00 

LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS LOCAÇÃO/
SERVIÇO 

1,00 450,00 450,00 

LOCAÇÃO DE TOBOGÃ GRANDE LOCAÇÃO/
SERVIÇO 

2,00 1.000,00 2.000,00 

LOCAÇÃO DE TOURO MECANICO INFLÁVEL LOCAÇÃO/
SERVIÇO 

1,00 1.800,00 1.800,00 

LOCAÇÃO DE TRENZINHO LOCAÇÃO/
SERVIÇO 

1,00 6.800,00 6.800,00 

LOCAÇÃO TOMBO LEGAL LOCAÇÃO/
SERVIÇO 

1,00 1.000,00 1.000,00 

 
Vigência: 03/11/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.01000.04.122.0017.207-339039 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO 
GABINETE / 1.500.000 
 
Valor total: 17.000,00 
 
Data da Assinatura 03/10/2023 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

